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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa

Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

3a Hot Classic

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
2170572021 15:35.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(73) Marcelo Fortes
1 15:54:50.301
2 2:03.049 +1.866 15:56:53.350
3 2:01.205 +0.022 15:58:54.555
4 2:01.183 - 16:00:55.738
p5 2:39.602 +38.419 16:03:35.340
(99) Edy/Devair Tridico
1 15:48:48.943
2 2:09.377 +3.354 15:50:58.320
3 2:08.002 +1.979 15:53:06.322
4 2:06.023 - 15:55:12.345
5 2:12.564 +6.541 15:57:24.909
6 2:07.296 +1.273 15:59:32.205
p7 2:26.097 +20.074 16:01:58.302
8 4:38.996 +2:32.973 16:06:37.298
9 2:08.018 +1.995 16:08:45.316
p10 2:32.123 +26.100 16:11:17.439
(17) Walmir Rubino
1 15:47:28.313
2 2:07.756 +0.692 15:49:36.069
3 2:07.064 - 15:51:43.133
p4 2:15.352 +8.288 15:53:58.485
(58) Rogerio Mendes
1 15:46:51.792
2 2:15.386 +6.340 15:49:07.178
3 2:12.469 +3.423 15:51:19.647
4 2:13.409 +4.363 15:53:33.056
5 2:14.683 +5.637 15:55:47.739
6 2:12.344 +3.298 15:58:00.083
7 2:11.250 +2.204 16:00:11.333
8 2:11.522 +2.476 16:02:22.855
9 2:10.606 +1.560 16:04:33.461
10 2:10.406 +1.360 16:06:43.867
1 2:09.046 - 16:08:52.913
pl2 2:30.582 +21.536 16:11:23.495
(911) Pedro Alexandre
1 15:49:25.989
2 2:23.677 +14.434 15:51:49.666
3 2:11.784 +2.541 15:54:01.450
4 2:12.945 +3.702 15:56:14.395
5 2:12.167 +2.924 15:58:26.562
6 2:10.016 +0.773 16:00:36.578
7 2:10.681 +1.438 16:02:47.259
8 2:09.243 - 16:04:56.502
9 2:12.795 +3.552 16:07:09.297
10 2:13.790 +4.547 16:09:23.087
(93) Ricardo Magnusson
1 15:47:19.481
2 2:12.999 +3.558 15:49:32.480
3 2:11.892 +2.451 15:51:44.372
4 2:09.512 +0.071 15:53:53.884
5 2:10.927 +1.486 15:56:04.811
6 2:09.441 - 15:58:14.252
7 2:09.465 +0.024 16:00:23.717
p8 2:46.440 +36.999 16:03:10.157
(78) Luiz Teixeira
1 15:48:57.547
2 2:11.565 +2.096 15:51:09.112
3 2:10.396 +0.927 15:53:19.508

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:10.181 +0.712 15:55:29.689
5 2:10.887 +1.418 15:57:40.576
6 2:12.001 +2.532 15:59:52.577
7 2:11.176 +1.707 16:02:03.753
8 2:12.711 +3.242 16:04:16.464
9 2:10.449 +0.980 16:06:26.913
10 2:09.469 | - 16:08:36.382
pll 2:30.958 +21.489 16:11:07.340
(27) Fabio Bittencourt
pl - 15:47:07.481
2 6:21.122 +4:10.905 15:53:28.603
3 2:11.942 +1.725 15:55:40.545
4 2:11.229 +1.012 156:57:51.774
5 2:11.480 +1.263 16:00:03.254
6 2:31.413 +21.196 16:02:34.667
7 2:11.551 +1.334 16:04:46.218
8 2:10.217 - 16:06:56.435
9 2:11.263 +1.046 16:09:07.698
(109) Rodrigo Freitas
1 - 15:52:15.688
2 2:25.144 +14.563 15:54:40.832
3 2:17.387 +6.806 15:56:58.219
4 2:12.004 +1.423 15:59:10.223
5 2:11.078 +0.497 16:01:21.301
6 2:10.798 +0.217 16:03:32.099
7 2:10.581 - 16:05:42.680
8 2:14.009 +3.428 16:07:56.689
(63) Carlos Geraissati
1 - 15:46:55.602
2 2:13.741 +1.445 15:49:09.343
3 2:12.963 +0.667 15:51:22.306
p4 2:25.350 +13.054 15:53:47.656
5 10:54.567 +8:42.271 16:04:42.223
6 2:12.971 +0.675 16:06:55.194
7 2:12.296 | - 16:09:07.490
(111) Walmir Rubino Utrers
pl - 15:47:41.322
2 5:53.733 +3:40.770 15:53:35.055
3 2:17.364 +4.401 15:55:52.419
4 2:14.655 +1.692 15:58:07.074
5 2:14.772 +1.809 16:00:21.846
6 2:13.925 +0.962 16:02:35.771
7 2:12.963 - 16:04:48.734
p8 2:46.491 +33.528 16:07:35.225
(25) Arthur Arnilha
1 - 15:51:23.282
2 2:21.381 +7.588 15:53:44.663
3 2:16.734 +2.941 15:56:01.397
4 2:17.449 +3.656 15:58:18.846
5 2:15.577 +1.784 16:00:34.423
6 2:16.226 +2.433 16:02:50.649
7 2:14.326 +0.533 16:05:04.975
8 2:31.591 +17.798 16:07:36.566
9 2:13.793 - 16:09:50.359
(33) Rafael Moreira /Narciso Moreira
1 - 15:52:30.410
2 2:23.485 +9.244 15:54:53.895
3 2:23.261 +9.020 15:57:17.156
4 2:18.925 +4.684 15:59:36.081
5 2:18.496 +4.255 16:01:54.577

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:16.154 +1.913 16:04:10.731
7 2:16.153 +1.912 16:06:26.884
8 2:14.241 - 16:08:41.125
9 2:20.742 +6.501 16:11:01.867
(7) Adriano Faria
1 - 15:47:44.266
2 2:18.013 +2.732 15:50:02.279
3 2:17.634 +2.353 15:52:19.913
4 2:20.114 +4.833 15:54:40.027
5 2:15.281 | - 15:56:55.308
6 2:16.348 +1.067 15:59:11.656
7 2:36.158 +20.877 16:01:47.814
8 2:15.772 +0.491 16:04:03.586
9 2:17.295 +2.014 16:06:20.881
10 2:18.307 +3.026 16:08:39.188
pl1 2:41.167 +25.886 16:11:20.355
(184) Marcelo Rodrigues
1 - 15:47:06.394
2 2:23.899 +7.650 15:49:30.293
3 2:17.090 +0.841 15:51:47.383
4 2:16.430 +0.181 15:54:03.813
5 2:16.249 - 15:56:20.062
6 2:21.638 +5.389 15:58:41.700
7 2:18.718 +2.469 16:01:00.418
8 2:16.336 +0.087 16:03:16.754
9 2:16.899 +0.650 16:05:33.653
p10 2:23.952 +7.703 16:07:57.605
(881) Alex Karpenko/
1 - 15:46:49.842
2 2:22.624 +4.444 15:49:12.466
3 2:20.634 +2.454 15:51:33.100
4 2:19.582 +1.402 15:53:52.682
5 2:18.630 +0.450 15:56:11.312
6 2:20.569 +2.389 15:58:31.881
7 2:19.261 +1.081 16:00:51.142
8 2:18.764 +0.584 16:03:09.906
9 2:18.180 - 16:05:28.086
(69) Flavio Gomes
1 - 15:51:51.592
2 2:21.900 +2.011 15:54:13.492
3 2:20.288 +0.399 15:56:33.780
p4 2:29.205 +9.316 15:59:02.985
5 8:09.886 +5:49.997 16:07:12.871
6 2:19.889 - 16:09:32.760
(89) Mario Orione
1 - 15:47:32.566
2 2:26.769 +6.665 15:49:59.335
3 2:26.145 +6.041 15:52:25.480
4 2:26.234 +6.130 15:54:51.714
5 2:26.137 +6.033 15:57:17.851
6 2:23.287 +3.183 15:59:41.138
7 2:20.104 | - 16:02:01.242
8 2:24.717 +4.613 16:04:25.959
9 2:20.732 +0.628 16:06:46.691
10 2:20.287 +0.183 16:09:06.978
(86) Marcos V Maciel
1 -e- 15:48:58.363
2 2:20.187 - 15:51:18.550
p3 2:43.299 +23.112 15:54:01.849
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(81) Wagner Sobrinho
1 15:47:04.455
2 2:39.970 +13.671 15:49:44.425
3 2:34.060 +7.761 15:52:18.485
4 2:35.862 +9.563 15:54:54.347
5 2:36.643 +10.344 15:57:30.990
6 2:31.005 +4.706 16:00:01.995
7 2:27.952 +1.653 16:02:29.947
8 2:27.321 +1.022 16:04:57.268
9 2:26.299 - 16:07:23.567
10 2:28.648 +2.349 16:09:52.215
(64) Marcio Marolla
1 15:47:03.125
2 2:40.347 +9.974 15:49:43.472
3 2:30.373 - 15:52:13.845
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